
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA EDITAL - PP 029/2021.

• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2021 - SRP.
AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 008/2021.

• RETIFICAÇÃO  DO AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 008/2021

• DECRETO Nº 2698, DE 01 DE JUNHO DE 2021 QUE DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO.

• DECRETO Nº 2699, DE 01 DE JUNHO DE 2021 QUE DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74D162D759161B20C3C96C14863CB979



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48 

 
ERRATA EDITAL PP 029/2021 

 
No edital do Pregão Presencial de nº 029/2021 do dia 24/05/2021; Onde Se Lê: “ 11/06/2021” Leia -
se: “07/06/2021”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario 
Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 01/06/2021 – Daniely Aragão 
Sousa – Pregoeira. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 12F070EC0E1AF123E138DDCE5DC709A5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1

Outros

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FAD18EC5E9FBAEFD6A1E91597312DFF9

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A   
  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
   CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 
   Fone: 74 3668-1306 /  E-mail:  l icitacao@joaodourado.ba.gov.br

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FAD18EC5E9FBAEFD6A1E91597312DFF9

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F4FEE4B5234E7D988607314917A48A02

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 159BF7D27486294643CFEA4DEC029EC4

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1

Credenciamento

E S T A D O  D A  B A H I A   
  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
   CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 
   Fone: 74 3668-1306 /  E-mail:  l icitacao@joaodourado.ba.gov.br 

            

 
 

 
 

 RETIFICAÇÃO  DO AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 008/2021 
 
 
 

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO-BA, faz saber que realizará Credenciamento nº 
008/2021. Objeto: O Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação 
de equipamentos e máquinas para uso de serviço de terraplanagem, regularização de sub leito, e 
execução de base e sub base em estradas e vias no município de João Dourado Bahia. Início do 
Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia 02 de junho de 
2021; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Praça 
João Dourado, nº 06, Centro, JOÃO DOURADO/BA – Horário das 08:00 as 12:00.  
 

 
 

João Dourado/BA, 01 de junho de 2021. 
 
 

_____________________________ 
Daniely Aragão Sousa 

Presidente da CPL.  
 
 

CERTIDÃO 
 
Certifico que o AVISO DE 
CREDENCIAMENTO acima mencionado foi 
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 
Municipal para conhecimento geral.                                           
 
Em, 01 de junho de 2021. 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário de Administração 

 
 
 
 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74D162D759161B20C3C96C14863CB979


		2021-06-01T15:46:44-0300




